SOROCABA-TATUI-ITAPt 1 iNI NGA
PARLAMENTO REGIONAL METROPOLITANO

Ofício 007/2022 PRMSTI

ASSUNTO: 32 Sessão Ordinária

- Leia-se em sessão
lb!úna,çiT/0 / 7c

Inicialmente, congratulo-me com o digníssimo

presidente desta Casa de Leis pelos trabalhos desenvolvidos nesta.

Reinteramos à esta "Casa de Leis" que no próximo dia

07/04 deste, acontecerá na Câmara Municipal de Tatuí, localizado na Av.

Cônego João Clímaco, 226 - Centro às 14h a 32 Sessão Ordinária do

Parlamento Regional para tratativas de nossa região.

Solicito-vos gentilmente convidar aos nobres pares a

prestigiar esta e contribuírem eficazmente para o progresso da região de

Sorocaba, Tatuí e Itapetininga.

Certo de contar com o irrestrito apoio, firmo-vos esta,

ltu/SP, 29 de março de 2022

Sede Regional Alameda Barão do Rio Branco, 28 - Centro - ltu/SP

Fones: 114403-9300 - 11 96850-3914 - EMAIL: parlamentoregionalsti@gmail.com

nte

15 3241.1100 13248.1892

CONTATO@CCEI.ORG.BR  1 WWW.CCEI.ORG.BR

RUA JULIO GABRIEL VIEIRA, 122

CENTRO - CEP 18150-000- IBIÚNA, SP

CNPJ: 45.492.162/0001-22 1 CRCE: 1561/2014

- Leia-se em sessão
Ibüna, r,SI.»1/  I729

Ibiúna, 23 de março de 2022

Ilustríssimo Sr.

Paulo César Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municifxil da Estância Turística de Ibiúna

O Departamento de Atletismo do Centro Cultural e Esportivo de Ibiúna,
tem a grata satisfação de convidar Vossa Senhoria para prestzgiar o 58° Campeonato
de Atletismo Infanto-Juveni/ da UCiS a ser reali,ado no dia 10 de abril de 2022
(Domingo), em nossa Sede Social, sita à Rija Júlio Gabriel Vieira, 122, Centro,
Ibiúna - São Paulo, com início às 08:00 horas.

Na certeZa de contar com vossa honrosa presença, renovamos os nossos votos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

(1~2  (21
ia
~~, 1[5,u.

Ricardo Nishimoto

Chefe Departamento de Atletismo Presidente CCbI